constituído mediante a Notificação de Lançamento de fls. 02, emitida no dia
19/07/1996, relativo ao Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR), à
Contribuição Sindical do Empregador, à Contribuição Sindical do Trabalhador e à
Contribuição ao SENAR do exercício de 1995, no montante de R$ 335,97 (trezentos e
trinta e cinco reais e noventa e sete centavos), incidentes sobre o imóvel rural de
propriedade da contribuinte em epígrafe, cadastrado na SRF sob o código 2206611.0,
com área de 157,3 ha, denominado Fazenda Paraizinho, localizado no Município de
Santo Antônio do Jardim/SP.